Gmina Kikét Kikét, dnia 20.11.2018 r.
Plac Kosciuszki 7,

87- 620 Kikot

Or.1431.55.2018

0r.152.2.6.2018.1B

Szulc - Efekt sp.zo0 .0
Prezes Zarzadu: Adam Szulc
ul. Poligonowa 1,

04- 051 Warszawa

W odpowiedzi na wniosek przestany droga mailowg na adres: urzad@kikol.pl
o udostepnienie informacji publiczne;j.

Pytanie nr 1

§1.1. Warto$¢ w PLN netto postgpowan w sprawie zamowien o wartosci ponizej 30 tys. euro
prowadzonych w Urzedzie w 2018 r. — wykorzystaniem art. 4 ust. 8 Ustawy Prawo Zamowien
publicznych (Dz.U.2018.1986 tj. z dnia 2018.10.16)? Whnioskodawca ma na mysli w tym
przypadku taczng kwote wynikajaca z tego typu zaméwien w 2017 r. co Zamawiajacy wysyta
corocznie w sprawozdaniu do Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych.

Odpowiedz nr 1

Wartosé postepowan w PLN netto w sprawie zamowien o wartosci ponizej 30 tys. euro —
278 358,43 zi

Pytanie nr 2

Tlo$¢ postepowan w sprawie zamowienia o wartosci powyzej 30 tys. euro — prowadzonych
w urzedzie w 2017 r. — w trybie Ustawy prawo zamdwien publicznych? Whnioskodawca ma na
mysli wszystkie tryby wg ustawy Pzp, co Zamawiajacy wysyla corocznie w sprawozdaniu do
Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych.

Odpowiedz nr 2

Tlo§¢ postepowan w sprawie zamowienia o wartosci powyzej 30 tys. euro — prowadzonych
w urzedzie w 2017 r. — w trybie Ustawy prawo zamowien publicznych — 6.

Pytanie 3

W trybie wyzej powotanych przepisow — wnosimy o udzielenie informacji publiczne;j
w przedmiocie — $redniej ilosci oferentow przypadajacych na jedno postepowanie w sprawie
udzielenia zamowienia publicznego w ramach postgpowan prowadzonych przez Urzad w 2017
r. w zakresie kwot powyzej 10 tys. pln brutto.



Odpowiedz nr 3

Srednia ilosci oferentéw przypadajacych na jedno postepowanie w sprawie udzielenia
zam6wienia publicznego w ramach postgpowan prowadzonych przez Urzad w 2017 r.
w zakresie kwot powyzej 10 tys. pln brutto - 1 - 3 oferentow.

Pytanie nr 4

Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrzesnia o
dostepie do informacji publicznej (Dz. U. 2014.782 j.t) wnosimy o udziclenie informacji
publicznej w przedmiocie wskazania szczegélowego adresu URL w Biuletynie Informacji
Publicznej - gdzie na dzien zlozenia przedmiotowego wniosku - opublikowano obowigzujacy
regulamin udzielania zaméwien publicznych — ponizej 30 tys. euro.

Odpowiedz nr 4

Na dzien zlozenia przedmiotowego wniosku w BIP nie opublikowano regulaminu udzielenia
zamoOwienia publicznego w Urzedzie — ponizej 30 tys. euro.

Pvtanie nr 5

W kontekscie powyzszych pytan w trybie wyzej powolanych przepisow - wnosimy
o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - czy Urzad — posiada umowg komercyjna z
podmiotem zewnetrznym w przedmiocie §wiadczenia ustug dostepu do zewngtrznej platformy
zakupionej czy korzysta z publicznych — dostepnych rozwigzan w tym wzgledzie (mini Portal
UZP).

Odpowiedz nr 5

Urzad nie posiada umowy komercyjnej z podmiotem zewnetrznym w przedmiocie swiadczen
ustug dostepu do zewnetrznej platformy zakupowej i korzysta z publicznych — dostgpnych
rozwigzan w tym wzgledzie (miniPortal UZP).

Pytanie nr 6

Jesli odpowiedz jest twierdzaca w zakresie posiadania permanentnej umowy z podmiotem
komercyjnym w obszarze obstugi platformy zakupowej zamowien publicznych — w trybie
wyzej powolanych przepiséw — wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie
lacznej kwoty rocznej kosztéw ponoszonych przez Urzad w ramach korzystania z rzeczonych
ustug (jezeli umowa jest na dluzszy kors to wystarczy sredni roczny koszt utrzymania systemu).

Odpowiedz nr 6

Nie dotyczy
Kwestia dotyczaca petycji

§ 2.1. Na mocy art. 63 Konstytucji RP w ramach przepisow art 2 pkt 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 11
lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.2014.1195 z dnia 2014.09.05) w zwiazku z art, 241 Kodeksu
postepowania administracyjnego (wnioski optymalizujace funkcjonowanie administracji
publicznej), wnosimy petycje do Kierownika JST o probg dokonania analizy mozliwosci
wdrozenia w Urzedzie procedur zwigzanych z pelnym uzywaniem srodkéw komunikacji
elektronicznej w postgpowaniach O udzielenie zaméwienia - w formie o ktérej 10a Ustawy
Prawo zaméwien publicznych. Oczywiscie wnioskodawca jest swiadomy przesunigcia vacatio
legis - do 2020 r. i obowigzywania juz przedmiotowych przepisow w zakresie zamowien
przekraczajacych progi unijne.



Odpowiedz
Urzad dokona analizy mozliwosci wdrozenia procedur zwigzanych z uzywaniem srodkéw

komunikacji elektronicznej w postgpowaniach o udzielenie zaméwienia publicznego, w formie
o ktorej mowa w art 10a ustawy Pzp w drugim pétroczu 2019 roku.

Pytanie

§2.2. Na bazie dokonanej analizy wnosimy o krétkie, kilkuzdaniowe podsumowanie w
odpowiedzi na niniejsza petycj¢ - mocnych i stabych stron ewentualnego wdrozenia procedur
uzytkowania $rodkow komunikacji elektronicznej w postgpowaniach o udzielenie zaméwienia.
Oczywiscie w odniesieniu do obecnie panujacego w Jednostce stanu faktycznego.
faktycznego.

Odpowiedz
Mocne strony: szybko$¢ postgpowania,

Stabe strony: brak unifikacji oprogramowania, brak mozliwos¢ skutecznego ztozenia oferty
przez wykonawcéw z innych krajéw cztonkowskich UE, czgste awarie igczy internetowych
zrywanie polaczen, mala przepustowo$é sieci sytuacje niezalezne od Wykonawcow i
Zamawiajacych, wielorodny sprzet komputerowy i rézne oprogramowanie u Zamawiajacych i
Wykonawcdw, brak doprecyzowania przepisow ustawy PZP do systemu elektronizacji

zamoéwien publicznych Np. dotyczgcych terminéw ustawowych) brak kompatybilnosci
oprogramowania z istniejgcym systemem publikacji ogloszen w BZP, brak uregulowan
ustawowych w zakresie kontroli postepowan elektronicznych i dokumentowania postgpowania.

Pytanie

§ 2.3.) Aby zachowaé pelng jawno$¢ i transparentno$é¢ dziatan - wnosimy o opublikowanie
tre$ci petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrujacego petycje lub urzedu go
obstugujacego - na podstawie art. 8 ust. 1 ww. Ustawy o petycjach (Dz.U.2014.1195) z dnia
2014.09.05) - co jest jednoznaczne z wyrazeniem zgody na publikacje wszystkich danych.
Chcemy dziata¢ w pelni jawnie i transparentnie
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